UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /STC-QLCS,G&TCDN
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Tờ trình của Sở Tài chính và dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2021

                         Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các ban quản lý dự án cấp tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 2138/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2021 của

UBND tỉnh về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh. Trong

đó, UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 25/01/2016 của

UBND tỉnh về việc ban hành quy định đơn giá bồi thường giải phóng mặt bằng

đối với cây trồng, vật nuôi khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Đến nay, Sở Tài chính đã soạn thảo xong dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 25/01/2016

của UBND tỉnh về việc ban hành quy định đơn giá bồi thường giải phóng mặt

bằng đối với cây trồng, vật nuôi khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn. Để đảm bảo đúng quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, tính pháp

lý và chất lượng của văn bản trước khi trình UBND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các

cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với

dự thảo Tờ trình của Sở Tài chính và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh (có dự

thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định gửi kèm). Ý kiến góp ý (bằng văn bản) gửi về

Sở Tài chính trước ngày 26/11/2021.

Với nội dung nêu trên, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCS,G&TCDN (M).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hằng

		hanght.tc@backan.gov.vn
	2021-11-17T10:06:02+0700

		sotaichinh@backan.gov.vn
	2021-11-17T11:30:04+0700

		2021-11-17T11:31:06+0700

		2021-11-17T11:31:44+0700